
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная 
организация «Томский экономико-юридический институт»

П Р И К А З

«№64» от 16 ноября 2018г. г.Томск

«О проведении медосмотра студентов».

В соответствии с письмом ОГАУЗ «Межвузовская поликлиника» № 
1256 от 1.10.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Организовать проведение медицинского осмотра студентов на 
базе ОГАУЗ «Межвузовская поликлиника» в срок с 26 по 27 ноября 
2018 года.
26 ноября 2018 года в 08-30 направить на медицинский осмотр все 
группы обучающихся на базе 9 классов.
27 ноября 2018 года в 09-00 направить на медицинский осмотр все 
группы обучающихся на базе 11 классов.
2. Ответственными за явку студентов на медосмотр назначить 
кураторов групп.
3. Кураторам в срок до 18 ноября 2018 года собрать со студентов 
все необходимые для прохождения медосмотра документы, 
заполнить анкеты и сдать их медицинскому работнику.
4. Отделу кадров довести приказ до сведения педагогов, 
сотрудников, обучающихся и родителей (законных 
представителей), предупредить их об ответственности за его 
невыполнение.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор АНПОО ТЭ В.Г.Новокшонова


		2022-03-12T19:04:03+0600
	АНПОО "ТЭЮИ"




